
UCHWAŁA NR LXXVIII/494/2024 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy Parkowi Miejskiemu w Bartoszycach. 

Na podstawie art.18 ust.1 w zw. z art. 6 ust. 1 i 2 oraz art 7 ust. 1 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym   (j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz Uchwały Nr LIV/351/2018 Rady Miasta Bartoszyce 
z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bartoszyce  § 23 ust. 2 pkt 4, Rada Miasta 
Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Parkowi Miejskiemu,  położonemu na cz. działki Nr 123/141, cz. działki  Nr 123/142,  cz. działki Nr 123/145 
oraz działce Nr 123/23, obręb Nr 4 miasta Bartoszyce przy  ul. Boh. Warszawy, wskazanemu na załączniku 
graficznym, nadaje się nazwę: „Park Miejski zasłużonego Obywatela Miasta Bartoszyce Kazimierza Szpury”. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta  
 

Stanisław  Dubicki  
 

Id: 84A9B958-CAF7-4AF5-843C-0FEEBF179F4E. Podpisany Strona 1



Id: 84A9B958-CAF7-4AF5-843C-0FEEBF179F4E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/494/2024 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


